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Astana Formatında Suriye Konulu 22. Yüksek Düzeyli Toplantı Öncesinde Suriye’nin Tronba Köyünde 
Bir Toplantı Düzenlendi, Toplantıda, Uluslararası Yollar ve Sınır Kapılarının Açılması Konuları Ele Alındı 

 
Suriye Gözlemevi, Rus ve Türk istihbarat yetkililerinin Serakib kasabasının batısında bulunan Tronba 

köyünde bir araya geldiğini açıkladı. Gözlemevi, toplantıda İdlib’deki durumun, gerginliğin azaltılmasına ve 
uluslararası ve ticari yolların açılması konularının ele alındığı belirtti. Bu toplantı, taraflar arasında daha önce 
gerçekleşen görüşmelerin yanı sıra, Türk yetkililerinin muhalif gruplarla gerçekleştirdiği toplantıların bir 
devamı niteliğindedir. 

 
Kazakistan başkenti Astana’da, 11 Kasım Pazartesi günü Suriye konulu 22. Astana görüşmeleri başladı. 

Toplantıya Türkiye, Rusya ve İran’dan heyetler katıldı. Ayrıca rejim temsilcileri, “evcilleştirilmiş muhalefet” 
olarak adlandırılan muhalif gruplar, Birleşmiş Milletler Mülteci Yüksek Komiserliği ve Uluslararası Kızılhaç 
ve Kızılay Dernekleri temsilcileri ile Ürdün, Lübnan ve Irak’tan gözlemciler de toplantıda yer aldı. Toplantının 
amacı, Suriye “krizine” bir çözüm bulmak, taraflar arasında güven tesis edici önlemler almak, yeniden inşa 
sürecini başlatmak ve Suriyelilerin ülkelerine dönüşünü sağlamak olarak açıklandı. 

 
Konferanslar, toplantılar ve komploların temel amacı, devrimi sona erdirip onu yeniden rejimin kollarına 

teslim etmektir. Devrimin büyük fedakarlıklarını hiçe sayan bu planlar, Şam diktatörüne meşruiyet 
kazandırmayı amaçlıyor. Bunlar, ABD’nin zehirli “siyasi çözüm”ü olan 2254 sayılı kararını uygulamaya 
çalışan komplocular ve onların araçlarının attığı yeni adımlardır. 

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Bugün, komplocular tarafından kasıtlı olarak ve planlı 

şekilde gerçekleştirilen bu satış işlemine sessiz kalmanız, siyasi bir intihardır, devriminizin sona ermesine yol 
açabilir. Devrim kararı çalındığından ve gasp edildiğinden beri, devrim daha öncekinden çok daha tehlikeli 
bir tuzağa doğru sürüklenmektedir. Belki de bu tuzak, en tehlikelisidir, çünkü bu yolu izlemek, sonunda sizi 
doğrudan zalim rejimin kollarına itebilir. İşlerin gün geçtikçe nasıl kötüye gittiğini ve durumun giderek daha 
da zorlaştığını görüyorsunuz. Sakın ola yolun sonunda zalim bir despotun eline düşmeyin. Bu yüzden hemen 
harekete geçin ve çok geç olmadan devriminizin kontrolünü yeniden alın. 

 
Ey devrimciler! Bize kulak verin, bizler Hizb-ut Tahrir’li kardeşleriniz olarak biz çıplak uyarıcılarız. 

Sözlerimizin ne kadar doğru olduğunu ve görüşlerimizin ne kadar derin olduğunu deneyimlediniz. Bu 
konuda bizim size bir üstünlüğümüz yoktur. Bu bizim için bir lütuf değil, bir görevdir ve kıyamet günü 
Allah’a bunun hesabını vereceğiz. Ey halkımız! Kararınızı çalanlardan geri almak için sizi hemen harekete 
geçmeye çağırıyoruz. Çünkü devletler ve onların araçları, sizi yok etmek isteyen kötü niyetli ellerdir. 

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Tüm ülkelerin devriminizi yok etmek ve 

fedakarlıklarınızı heba etmek için nasıl komplo kurduğunu gördünüz. Bugün yapılması gereken şey, bu 
devletlerden ve öldürücü projelerinden uzak durmak ve bizi kurtuluşa ve onura götürecek projeyi 
benimsemektir. Bu proje, İslami akidemizden kaynaklanan ve Rabbimizin rızasını ve yardımını garanti eden 
bir projedir inşallah. 

 
Devrimi kurtarmanın tek yolu, çalınan kararı geri almak ve İslam projesini taşıyan dürüst ve bilinçli bir 

liderliğin rehberliğinde basiret ve hikmetle ilerlemektir. Ancak bu şekilde bu karışıklıktan ve 
kaybolmuşluktan kurtulabiliriz.  
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Ey devrimciler! Ey fedakâr kahramanlar! Devriminizi satılmadan önce kurtarın ve kararınızı geri alın. 
Kurtuluş, kurtuluş! Dikkatli olun, çok dikkatli olun! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 Allah’tan yardım isteyin ve sabredin. Şüphesiz“   لِلَِّّ يُورِثُهَا مَنْ يَشَاءُ مِنْ عِبَادِهِ وَالْعَاقِبَةُ لِلْمُتَّقِينَ  لَْْرْضَ اسْتَعِينُوا بِالِله وَاصْبِرُوا إِنَّ ا 

ki yeryüzü Allah’ındır. Kullarından dilediğini ona vâris kılar. Sonuç sakınanlarındır.” [Araf 128] 

 


